وی بیان کرد: اکنون
جنگ تکنولوژی، صنعت و فناوری است و 15مدرسه
توسط بنیاد مشایخی در سبزوار هوشمند سازی شده
و باید به سمت وسوی افزایش کیفیت آموزشی در این

شهرستان حرکت کنیم.

7
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

شهرستان ها
سه شنبه 2 بهمن1397. شماره 4049 Tue.Jan،22،2019، No.4049

گزارش
کلاته

اخبار
شهرستان ها

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران فریمان :

11 یادواره شهدای انقلاب و دفاع
مقدس در فریمان برگزار می شود

اصغری-رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران فریمان در
گفت وگو با خراسان رضوی ویژه برنامه های دهه مبارک
فجر و سالروز ورود امام خمینی )ره( به میهن اسلامی را اعلام
کرد.